dicitur gladius q vtranz p-
tem hoīs defendit: co: pūf. ab
exteriorib⁹ iniuriis: aīaz a spī-
ritualibus molestiis. hec est
medicina vicioꝝ: anrido tūm
peccatoꝝ. hec est pugio: quo
fines trāssit cocuntē cum
Ad adianitide iudicū: ⁊ cessa-
uit quassatio. h̄c est lapis quo
Dauid percussit philisteam:
⁊ a sermūte Israel liberauit.
Hec at sine discretionē gladi-
us est in manibus furiosi hec
sine prudētia ē mo:is ⁊ bono-
rū persecutio. Hec sine mise-
ricō: dīa gladius ē i manū ty-
rami. Cū summa. n. discretio-
ne frēs mei tenenda ē iustitia:
cūz summa deliberatione in-
serenda ē pena: nō iudicando
ex suspitione: sed ex oī certitu-
dine veritatis. Attendite frēs
mei ⁊ aū pbate: petā recte iu-
dicare. Non fūi faciem: sed
recto iudicio. o q̄ facile est iu-
dicare: sed o q̄ amāz est qd̄
iudicatū est retrahere. Ideo
non puer: nō insensatus: vo-
bis p: cesse debet: sed anno-
sus: p: udens. castus: sob: ius:
vt in pgressū ⁊ itatu sal terre
⁊ lux mundi cunctis appare-
at. Talis iustitiam non pote-
rit ignorare. Tunc. n. regnū

romanoꝝ pacifice tã dñi per
 seuerant: q̄ dñi sapientes re
 gere p̄miserũt. S; duꝝ iune
 nes inexpertes regere vel re
 gnare p̄miserẽ: tanq̄ iustitiã
 ignorãtes: acceptores perso
 narũ facti sunt: & sic iustitiã p̄
 dentes dñi om̄i terrarũ p̄
 diderunt. Iuvenes ergo ip̄u
 dentes duces: vel ecclesiãũ
 pastores nõ p̄stituendi sunt:
 ne ipsi cuꝝ populo pereant &
 Tales. n. si p̄sunt: nõ solũ
 p̄terita & futura nõ cogitãt:
 sed audire qđ beatus ē aures
 suas obdurãt. Tales et nõ so
 lum iuvenes sunt: sed et anti
 quam iã diebus malis hoc fa
 cere frequenter minie dubita
 mus. Uita. n. pastoris oibũ
 debet p̄esse Et quõ hoc qđ fa
 cere poterit: si iustitiã ignora
 uerit: & regnare in eternũ cre
 diderit: Isti memorari nouis
 sima sua nõ possunt: q; i eter
 nus viuere credunt. o fratres
 sicut frequenter dixim⁹: pasto
 res & principes romanoꝝ sci
 entia de p̄teritis hēbant: in
 quibus & certificari opt̄e pote
 rãt: & de futuris aliqd̄ scire sp̄
 xurabãt. hoc at̄ exercitiũ
 eoꝝ cõsistebat & iustitiã vsq̄
 ad mortẽ: & p̄ ea mori morie

do felices se reputabãt. Tu
 vero o monache qui p̄ees:
 obsecro memorare quid es:
 quid fuisti: & qđ eris. Tunc
 fuist⁹ reputaberis a deo: & in
 eternus nõ peccabis. Hec at̄
 fratres mei sit sp̄ nostra exer
 citatio. Et si hec fecerim⁹: ve
 re fideles & iusti erim⁹. Sed
 sunt aliq̄: licet del gratia non
 inter nos: q; in spiritu liberta
 tis viuere volunt: supbia
 ri: discoli: gulosi: adulteri. Et
 si ab aliquo aliqñ reprehendun
 tur: latrãt vt canes: mordent
 vt serpentes: denoat̄ vt leões
 ululãt vt parturientes: dicen
 tes malũ bonũ & bonũ ma
 lũ. Tales apta facile uiuoꝝ
 sermõẽ negare iustitiã p̄su
 munt dicẽtes: Ecce quõ me
 p̄sequitur ipocrita: q; iustitiã te
 nere videtur. Talis denique
 fr̄s oibũ peior: ē: & melius
 fuisset si in seculo remãssisset. &
 s̄o si i nostra p̄gregatione ali
 quem talẽ inuenerim⁹ (qđ
 deus auertat) qui sic iustitiã
 calcare voluerit: non tenend⁹
 est sed expellendus tanq̄ vi
 nere volens in spiritũ liberta
 tis. A quib⁹ tñ nos liberare de
 us sicut bacterius fecit p̄ gra
 tiam: vt nostra sancta & iust